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INLEDNING

Längtan är stark nu. Längtan efter våren, efter solen, längtan efter nytt liv!
Jag längtar ut i trädgården, längtar efter att få stoppa händerna i den varma 
jorden, se de små fröna gro och känna doften av vår.

Längtan efter fred är också så stark! Fred i både världen och i Sverige. 
Fred mellan människor och fred med jorden, fred med den skapelse som vi fått 
ansvar för. 

Jag längtar också efter gemenskap, efter möten som är på riktigt, möten som 
hamnar på djupet, inte bara på ytan. Möten där vi kan dela vår sårbarhet med 
varandra och där vi kan dela vår tro och vårt hopp. 

Vad längtar du efter?

Snart är vi inne i fastan, det är en tid för delande på många olika sätt. Det är en 
tid att dela både våra sår och vårt hopp, en tid att dela vår längtan med 
varandra och med Gud. Det är också en tid att dela med oss till den som inget 
har, att själv avstå något för någon annans skull. 

”Som hjorten längtar till bäckens vatten, så längtar jag till dig, o Gud”, så står 
det i Psaltaren 42:2. Fastan är en möjlighet att vända oss till Gud med hela vårt 
liv. Gud, som själv bär sår, känner all vår längtan, tar emot oss med en öppen 
famn, helar oss, upprättar oss och gör allting nytt!

Hoppas att vi möts denna fastetid för att dela en bit längtan och liv med 
varandra.

Emma Malmström
Kyrkoherde

Foto: Steve Nyström
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Rödhaken på bilden, som pryder framsidan av detta nummer, hittar du i den femte skapelsegloben, utanför 
kapellet på Vårdnäs stiftsgård. Runt fågeln finns graverade fiskar och kräl-
djur. På pelaren står bland annat skrivet: ”Lovad vare Du för de små djuren, 
de i djupet och de i skyn, de i träden och de i dyn - våra vänner från jord 
före oss”. Skulpturerna är en gåva från biskop emeritus Martin Lönnebo 
och har tagits fram tillsammans med glasbruket Vas Vitreum i Vadstena. 
De sju skulpturerna berättar om skapelsens olika skeden, från big bang till 
människans uppkomst och vilodagen. Till samlingen hör också Guds-
pärlan, som finns inne i kapellet och som du kanske också känner igen från 
frälsarkransen. Välkommen att upptäcka denna skatt på stiftsgården. 

/Jonas Ridderström, Verksamhetschef Vårdnäs stiftsgård

ÖGONBLICK & ÅTERBLICK
Foto: Karin Dahlström

Söndagen den 15 januari avtackades församlingsherde Alexandra Moraitis som tjänstgjort 
främst i Vårdnäs församling samt förvaltningsassistent Lena Lundh. Välkomnande av musiker 
Sofia Fälth, pedagog Kristina Bengtsson och trainee Helny Franzén. 

En liten återblick från en 
välbesökt Vårdnäs kyrka.
Bilden till vänster:
Från vänster, förvaltnings-
assistent Lena Lundh och 
församlingsherde 
Alexandra Moraitis.

Bilden till höger: 
Från vänster, musiker Sofia 
Fälth, pedagog Kristina 
Bengtsson och trainee 
Helny Franzén. 

Mycket sång och musik framfördes av 
Vårdnäs kyrkokör och ungdomar med 
kompband. Vist och Vårdnäs för-
samlingsråd samt kyrkoråd över-
lämnade blommor och gåvor. 

Bilden till höger: Vårdnäs kyrkokör 
under ledning av Sofia Fälth samt 
ungdomar från Vist & Vårdnäs för-
samlingar sjöng ”Välsignelsen” som 
avslutning av mässan. 

Tack & välkommen!
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Text: Katarina Blyme, Linköpings stift   Foto: Steve Nyström

Marika Markovits är Linköpings stifts nästa biskop och välkomnades i en fullsatt 
Linköpings Domkyrka den 21 januari. 

”Jag har fått ett varmt och starkt välkomnande. Det här känns fantastiskt roligt”, 
säger Marika Markovits dagen efter valet. Vid denna intervju är hon på plats i 
Linköping för att träffa bland annat stiftsstyrelsen och kontraktsprostarna – och 
media. Intresset för Linköpings stifts 65:e biskop är stort, delvis för att hon är 
stiftets första kvinnliga biskop, något reportrarna ställer många frågor om. ”Det 
är en stor sak och samtidigt en liten sak. Svenska kyrkan har under lång tid haft 
kvinnliga ledare i olika led, ett uttryck för var Svenska kyrkan befinner sig i dag 
och har gjort sedan länge”, säger Marika. Hon har egna, goda erfarenheter från 
tiden i Västerleds församling i Stockholm. ”Jag upptäckte att kyrkan var en plats 
där jag fick möjlighet att växa. Jag fick förtroendet att bli ungdomsledare och det 
skulle jag säga är anledningen till att jag sitter här i dag, att det har funnits vuxna i 
kyrkan genom åren som har uppmuntrat mig att tro på mig själv som ledare”.

Biskop Marika själv förklarade att hon i början av mässan, då hon och de andra i processionen gick in, 
drabbades av stundens allvar. Hon kände en tung ödmjukhet inför uppdraget, jämfört med hur det kändes 
förra helgen då hon vigdes i Uppsala domkyrka. ”Då var jag fortfarande som i en dröm. Det var först idag, 
mot slutet av mässan när jag delade ut nattvarden som jag kände, nu är jag biskop på riktigt!”

Och biskop för Linköpings stift på riktigt blev hon efter att ha försäkrat; ”Jag vill utföra min tjänst efter den 
kraft och vishet Gud ger”, följt av applåder och en fartig fanfar, specialbeställd för denna dag och komponerad 
av förre domkyrkoorganisten Lars Åberg. Hennes valspråk är ”Fatta mod, ge världen liv”. 
Mod var ett tema för hennes predikan. ”Mod tränas i de alldagligaste situationerna – nästan alltid i relation till 
andra människor. Mod är att ta steget in i det okända utan garantier att det ska gå bra”. Något hon fick egen 
erfarenhet av redan som tonåring.
”Det som bar mig genom den där ungdomstiden av oro var en väldigt enkel bön – Gud som haver barnen kär. 
Jag var rädd men känslan av att vara buren var större och gav mig mod. Mod och tro är nära besläktade”.

Efter Marika Markovits 
försäkran välsignades 
hon av domprost Mattias 
Bähr: ”Gud som är trofast 
och har kallat dig, ska 
vara med dig och leda dig, 
genom sin helige Ande...”. 
När välkomsttalen var 
slut avslutade domprost 
Mattias Bähr med att åter-
knyta till biskop Marikas 
valspråk.
”Fatta mod, ge världen liv” 
– nu dras vi alla in i det 
uppdraget!

Välkomnande i Linköpings domkyrka

ÖGONBLICK & ÅTERBLICK
Ny biskop Linköpings stift



4 5

Festivalen, som i år gick av stapeln 21 januari, arrangeras av bygdens barn och ung-
domar med hjälp av vuxna som bor och verkar runt Bestorp och Brokind. Tillsammans 
har man bildat ett ”Filmråd” som består av ca 15 barn/unga och ca 10 vuxna/
pensionärer. Flera organisationer är även med och stödjer festivalen.

ÖGONBLICK & ÅTERBLICK
Text & foto: Simon Wessbo Filmfestivalen i Bestorp

Bild vänster: Välkommen till Eklunda Bio i Bestorp! 
Bild ovan: Victor Danell från Crazy Pictures pratar om filmen 
UFO Sweden.

Festivalen är ett fantastiskt samarbete mellan engagerade för-
äldrar och barn och ungdomar. Våra samarbetspartner i detta

Bild ovan: Deltagare pratar med Victor Danell från Crazy 
Pictures. Många besökare fick ställa frågor och ville ta en bild 
med Victor. Popcornmaskinen gick varm hela kvällen!

arbete är Rängen runt, Svenska kyrkan, Eklunda bio och Linköpings kommun. Summering från festivalen 
är att det är ett välbesökt och lyckat arrangemang som väcker intresse för filmskapande och film som 
kulturellt uttryck. Första passet för yngre barn var helt slutsålt, medan andra passet för tonåringar samlade 
ca 25 ungdomar. Fyra filmer visades och på kvällen fick vi besök från Crazy Pictures som rönt framgångar 
med sin film UFO Sweden. 
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FASTAN VAD ÄR DET?

Att fasta är att avstå från något för att vinna något annat. Fastan handlar om att du ska få tid för eftertanke 
och bön, och tid för att komma närmare Gud. Fastan kan få vara en tid i livet då vi stannar upp.
Årets största fasta i kristendomen är tiden före påsk. Fastan börjar 40 dagar före påsk och 2023 börjar faste-
tiden på askonsdagen, den 22 februari och slutar på påskafton den 8 april, dock inte fyrtio dagar i sträck. 
Söndagar är inte fastedagar så tiden från askonsdagen till påskdagen är alltså fyrtiosex dagar (fyrtio faste-
dagar + sex söndagar). Påsken firas den första söndagen efter den första fullmånen efter vårdagjämningen. 
Därför infaller påsken och fastan på olika datum varje år.  Den kristna fastetiden är förberedelsetiden för 
påsken. Under fastetiden följer vi vägen Jesus går, genom lidandet, döden, mot uppståndelse och nytt liv. 
Liksom adventstiden är fastan en tid för självrannsakan, bättring och eftertanke.

Texter från www.svenskakyrkan.se & ”Tradition och Liv” från Verbums förlag.  Foto: IKON om inget annat anges

Att fastan blev just fyrtio dagar anknyter till den tid som Jesus fastade i öknen och anknyter 
även till en mängd tillfällen i Bibeln som tagit just fyrtio dagar (tiden mellan påsk och Kristi 
Himmelsfärd) eller fyrtio år (Israels folks vandring i öknen). 

Visste du att...

FRÅN VAD KAN MAN FASTA?
Om du fastar behöver det inte bara betyda att du inte äter vissa saker. En kristen fasta kan vara att 
avstå från till exempel tv-tittande, godis, alkohol, kött, Facebook eller något annat. En kristen fasta 
kan också handla om att avstå från något för att spara pengar. De pengar du inte använder kan 
sedan gå till någon som behöver dem bättre än du gör. 

DELA LIKA UNDER  
SAMMA HIMMEL

SWISHA TILL

900 1223

Betala med Swish

900-122 3

Fasteaktionen annons

I KVÄLL GÅR ÖVER 800 MILJONER
MÄNNISKOR OCH LÄGGER SIG HUNGRIGA

Tillsammans gör vi skillnad. 
Din gåva gör det möjligt.

* 110 kronor räcker t ex till en matkasse för en familj på Filippinerna i en vecka. Källa wfp.org
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19/2 FASTLAGSSÖNDAGEN
Vist kyrka 17.00 Gemensam mässa Vist & 
Vårdnäs församlingar.

22/2 ASKONSDAGEN
Vårdnäs kapell 18.30 OBS! I Kapellet på Stifts-
gården. Gemensam Askonsdagsmässa.

26/2 1:A SÖNDAGEN I FASTAN
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa i församlings-
hemmet.
Vist kyrka 17.00 Mässa, Vist kyrkokör.

5/3 2:A SÖNDAGEN I FASTAN
Vårdnäs kapell 11.00 OBS! I Kapellet på Stifts-
gården. Mässa, Tonsättarna från Vist församling.
Vist kyrka 17.00 Mässa.

12/3 3:E SÖNDAGEN I FASTAN
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa, Vifolka kyrkokör.
Vist kyrka 17.00 Mässa.

19/3 MIDFASTOSÖNDAGEN
Vårdnäs kapell 11.00 OBS! I Kapellet på Stifts-
gården. Mässa, Vårdnäs Vokalensemble, kors-
utställningen Spillbitar invigs.
Vist kyrka 17.00 Mässa, Vårdnäs Vokal-
ensemble.

26/3 JUNGFRU MARIE BEBÅDELSEDAG
Vårdnäs kyrka 17.00 OBS tiden! Gemensam 
mässa Vist & Vårdnäs församlingar. Välkomnande 
av kyrkoherde Emma Malmström. Biskop Marika 
Markovits, pastoratets vuxenkörer.

2/4 PALMSÖNDAGEN
Vårdnäs kyrka 11.00 Gudstjänst för alla åldrar, 
Barnkören, bibelutdelning.
Vist kyrka 17.00 Mässa för alla åldrar, Ton-
fiskarna & Tonsättarna medverkar, bibelutdelning.

6/4 SKÄRTORSDAGEN
Vårdnäs kyrka 18.30 OBS! I Kapellet på Stifts-
gården. Skärtorsdagsmässa.
Vist kyrka 18.30 Skärtorsdagsmässa.

7/4 LÅNGFREDAGEN
Vist kyrka 11.00 Gemensam Långfredagsmässa 
Vist & Vårdnäs församlingar, Långfredagskören.

9/4 PÅSKDAGEN
Vårdnäs kyrka 11.00 Påskdagsmässa, Vårdnäs 
kyrkokör.
Vist kyrka 11.00 OBS tiden! Påskdagsmässa, 
Vist kyrkokör.

KALENDER
GUDSTJÄNST

MED RESERVATION FÖR ÄNDRINGAR!  
Se annonsering och hemsidan; www.svenskakyrkan.se/vistvardnas

10/4 ANNANDAG PÅSK
Domkyrkan 11.00 Sammanlyst mässa.

16/4 2:A SÖNDAGEN I PÅSKTIDEN
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist kyrka 17.00 Mässa

23/4 3:E SÖNDAGEN I PÅSKTIDEN
Vårdnäs kyrka 11.00 Gemensam mässa Vist & Vårdnäs 
församlingar. Välkomnande av församlingsherde Ingrid Holm-
gren, Barnkören medverkar.

30/4 4:E SÖNDAGEN I PÅSKTIDEN
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist kyrka 17.00 Mässa

7/5 5:E SÖNDAGEN E PÅSK
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist kyrka 17.00 Mässa

Gudstjänster på Trygghetsboenden 
Sturefors: Onsdagar 14.00 ojämna veckor 

Bestorp:  Onsdagar 14.00 jämna veckor 

B o r t o m
           
          B R U S E T 
I vår fortsätter vi höstens satsning Bortom 
Bruset där vägledd avspänning vävs samman 
med stilla musik, ord för hjärtat och levande 
ljus. Kom som du är, var som du är, och finn 
vila i kyrkans öppna rum.  

Kyrkan är öppen från kl 18. Vi håller på i cirka 
45 minuter, sedan finns möjlighet att sitta kvar en 
stund för den som vill. Varmt välkommen! 

26 jan Vårdnäs  
23 feb Vist  

Ny tidpunkt: 18.30

23 mars Vårdnäs 
20 april Vist

6/4–9/4 äger Ekumeniska kommunitetens påskfirande 
rum på Stiftsgården och i Vårdnäs kyrka. 
Läs mer på ekibs.se och varmt välkommen att deltaga.
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Texter från Svenska kyrkans hemsida. Foto: IKON, om inget annat anges
Vi firar att Jesus besegrar döden

Stilla veckan eller passions-
veckan, inleds med 
palmsöndagen då Jesus 
red in i Jerusalem. Han 
togs emot som en kung. 
Människor jublade, viftade 
med palmblad och sjöng 
Hosianna. 
Samtidigt visste Jesus vilket 
lidande som låg framför 
honom. Vi läser texter som 
beskriver de sista dagarna 
i Jesu liv. Det är ett drama 
som brukar kallas passions-
dramat. 

Jesus torteras och hånas av folket 
och av de romerska soldaterna. 
Soldaterna binder en krona av 
törne som de sätter på hans 
huvud. 

PÅSKEN
sina tolv lärjungar och Jesus säger till dem att 
de ska fortsätta att bryta bröd och dricka vin 
tillsammans även när han inte finns ibland dem. 
”Gör det till minne av mig”, säger Jesus. Den här 
kvällen är förebilden för kyrkor i hela världen 
varje gång de firar nattvard med bröd och vin. 

Skärtorsdag.  Jesus 
äter för sista gången 
tillsammans med

På långfredagen förs Jesus till förhör hos Pontius Pilatus, en romersk 
ståthållare (förvaltare). Pilatus ställer frågor till Jesus men kan inte se 
att Jesus är något hot mot Rom. Jesus skickas vidare till kung 
Herodes som är nyfiken på vem Jesus är. Herodes hånar Jesus och 
skickar honom tillbaka till Pilatus. I Matteusevengeliet står att innan 
Pilatus dömer Jesus till döden tvättar han sina händer med vatten inför 
folkmassan och förklarar, ”Jag är oskyldig till den här mannens blod. 
Detta får bli er sak.” Till slut beslutar Pilatus att Jesus ska dömas till 
döden för att han kallat sig judarnas kung. 

Jesus får själv bära sitt kors till Golgata, en kulle utanför staden. 
”Via Dolorosa”  betraktas som den väg som Jesus vandrade med 
korset upp till Golgata där korsfästelsen ägde rum. Via Dolorosa 
betyder ”Smärtans väg” på latin. Det är en pilgrimsvandring i 
Jerusalem från Antoniaborgen till den heliga gravens kyrka som 
infördes av franciskanerna redan under medeltiden. 

Senare på natten, 
har Jesus och hans 
lärjungar samlats i 
Getsemane trädgård. Jesus känner stor ångest över sitt öde och ber

Från mörker till ljus

Gud om kraft. Romerska soldater kommer och griper honom. Det är 
en av lärjungarna, Judas, som förråder Jesus. Han får 30 silvermynt för 
att avslöja vem Jesus är.
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PÅSKEN
Jesus korsfästs bredvid två rövare. Den ene 
rövaren hånar Jesus och ber honom hjälpa 
sig själv och dem, om han nu är Guds son. 
Den andre ber Jesus att tänka på honom när 
Jesus kommer till sitt rike. 

skakar och soldaten som vaktar korset säger: ”Den mannen måste ha varit 
Guds son”. En av lärjungarna tog ner Jesu kropp, lindade den med linnetyg 
och kryddor och lade honom i en grav i närheten. Under gudstjänsterna på 
långfredagen är det stilla och allvarligt i kyrkan. Det är oftast ingen musik och 
kyrkklockorna ringer inte. På skärtorsdagens kväll har man dukat av altaret 
och satt dit fem röda rosor, som symboliserar Jesu fem sår (tre spiksår, sår från 
törnekronan och sår från en spjutspets i sidan). 

Alla dagar från skärtorsdagen fram till annandag påsk kallas i folkmun för  ”Påsken”. Men det 
är egentligen påskdagen, den dag då Jesus uppstod, som inleder påskveckan. 

Lärjungarna satt under den här dagen antingen gömda efter det som hänt 
under påsken, eller var på väg bort från Jerusalem. En av berättelserna kallas 
för Emmausvandringen. Två lärjungar går och samtalar på vägen. Plötsligt 
slår Jesus följe med dem, men de känner först inte igen honom. Jesus frågar 
dem: Vad är det ni går och talar om? De berättar om allt som har hänt under 
påsken. När de stannar för att äta och Jesus bryter brödet känner de igen 
honom. Jesus visar sig för alla lärjungar på olika sätt. Några tvivlar, någon 
vill se bevis. Men oavsett deras reaktioner stannar Jesus hos dem. 
Annandagens budskap är att den uppståndne Jesus går vid vår sida på vägen 
och delar vår vardag. Vi hälsar varandra med: ”Kristus är uppstånden! 
Ja, Han är sannerligen uppstånden!”

Jesus svarar honom: ” Redan idag ska du vara 
med mig i paradiset”. När Jesus dör berättas 
att han ropar ut orden som citeras i Psaltaren 
22: ”Min Gud, min Gud varför har du över-
givit mig?” Mörkret faller över jorden, jorden

Denna dag kom några kvinnor för att smörja Jesu kropp med väl-
luktande kryddor. När de kom fram till graven och fann stenen 
bortrullad sprang de till Petrus och de andra lärjungarna och 
berättade att Jesus inte fanns i graven. När lärjungarna kom dit 
såg de att linnebindlarna låg där tillsamans med duken som täckt 
Jesu huvud. Maria mötte två änglar som frågade henne varför hon 
gråter, och när hon vände sig om var det Jesus som stod där. Hon 
kände inte igen honom först, utan trodde att det var trädgårds-
mästaren. Kvinnorna i berättelserna 
fylldes både av rädsla och glädje och de 
berättade för de andra om vad de hade 
upplevt.

Foto: José Manuel de Laá Foto: Ilona Couleur

Foto: Gerd Altman
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PÅ GÅNG 
I PASTORATET

MED RESERVATION FÖR ÄNDRINGAR!  
Se annonsering och hemsidan; www.svenskakyrkan.se/vistvardnas

Ny tavla i Barnens kyrka, Vist kyrka
Barnens kyrka (barnhörnan inne i Vist kyrka) har fått en ny tavla, målad av Sofia Gregersen. 
Sofia berättar om tavlan som invigdes i Vist kyrka den 5 februari i samband med dopfesten.

”Tavlan till barnkyrkan i Vist är inspirerad av evangeliet om Jesus och barnen. Inspiration hämtades också 
från färger och motiv som finns i Vist kyrka: den gröna färgen som återkommer på möbler och dekora-
tioner, triptyken (tre-delad tavla) och sädesaxen i guld uppe vid altaret. Ljusets guldglittrande strålar runt 
Jesus, i tavlan uppdelad i tre strålar, symboliserar treenigheten. För mig är fåglar ett vanligt och åter-
kommande motiv, här fick stjärtmesar och rödhaken följa med in i bilden; Stjärtmesarna som lever i flock  
tar hand om varandra, värmer varandra på vintern och hjälper till att ta hand om allas ungar; Rödhaken, 
fågeln med rött bröst, som i Selma Lagerlöfs Kristuslegender lindrade Jesu plåga från törnekronan”.

Min förhoppning är att 
tavlan ska förmedla en 
känsla av gemenskap, 
välkomnande, glädje och 
intresse.” /Sofia

Foto: Privat
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Tack Lena!
Efter ett drygt decennium går Lena Lundh vidare till nya utmaningar i yrkeslivet. 
Lena har med effektivitet, noggrannhet och uthållighet arbetat som förvaltnings-
assistent i våra församlingar. I hennes uppgifter har legat att administrera be-
gravningsverksamheten, gravrätter och gravskötsel. Lena har även fungerat som 
sekreterare i kyrkoråd och kyrkofullmäktige. I arbetslaget har Lena varit en stor 
tillgång och trivselfixare. Stort tack Lena för det du bidragit med och för att du är 
den du är. Tack och lycka till! /Pastoratet genom Mats Sverker
Lena har visat på största engagemang och hjälpsamhet i allt från skrivande 
av  protokoll till bokningar av lokal och fixande av finaste närande förtäring i 
samband med KR möten . Vi önskar Lena allt gott i hennes nya tjänst och sänder det varmaste tack för allt 
nedlagt arbete. / Ordf. kyrkorådet Annika Nordström Björk

Hej och välkommen Kristina-vem är du?
Jag heter Kristina Bengtsson och har börjat som församlingspedagog i Vist/
Vårdnäs vilket jag ser mycket fram emot. Jag bor i Linköping där jag tidigare 
jobbat som ämneslärare på en högstadieskola. Det känns fint att börja jobba i 
Vist/Vårdnäs och jag ser mycket fram emot möten med alla människor - både 
unga som lite äldre. När jag inte är på jobbet sjunger jag i kör, dricker mas-
sor av te med mina vänner, läser en del böcker i min bokklubb och går gärna 
längre vandringar i naturen. När det finns snö åker jag skidor, eftersom jag är 
uppväxt på skidor i Västerbotten. Jag hoppas kunna prata med Dig en stund 
när vi ses! Till dess – allt gott! / Kristina 

Tack Mats!
Vi hyser den största tacksamhet till Mats för den unika och generösa insats 
han gjort för pastoratet. Han har med positivitet, kunskap, erfarenhet och 
stort mått värme och medmänsklighet lett personalen, mött församlings-
borna och kommunicerat med och stöttat kyrkoråd och kyrkofullmäktige 
under den tid som vi jobbat med kyrkoherderekryteringen. 
Vi önskar Mats fortsatt framgång och välgång i hans fortsatta värv i Kärna 
församling. / Pastoratet genom Annika Nordström Björk 

PÅ GÅNG 
I PASTORATET Foto: Karin Dahlström om inget annat anges

Vi vill bli fler ideella i Vist församling!                
Hej! Vi behöver villiga, nyfikna personer, som skulle kunna ägna några år åt ett 
förtroendeuppdrag i Vist församlings församlingsråd. Vi behöver även fylla på 
med nya kyrkvärdar, som gör att kyrkobesökarna känner sig välkomna till de 
olika aktiviteter som kyrkan erbjuder. Är du intresserad? 
Det vore så roligt om vi blev fler om att bygga upp vår församling. Hör av dej till 
oss om du vill veta mer: 
Wanda Hall, ordförande i Vist församlingsråd,  0706-95 29 13
Douglas Scott, församlingsherde i Vist församling, 0703-55 29 16

Foto: Privat

Foto: Privat
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Är du i behov av att prata med någon?  
Församlingarnas präster erbjuder samtal och bikt, givetvis med 

tystnadsplikt. Samtalen är alltid kostnadsfria.

Önskar du fira nattvard men inte kan ta dig till kyrkan? Det finns 
möjlighet att fira nattvard i ditt hem tillsammans med en präst. 

Kontakta någon av församlingarnas präster. 
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Kontakt

Om du inte har möjlighet att komma till kyrkan kan du ändå 
vara delaktig på olika sätt:

Du kan be, få hembesök, fira nattvard hemma 
och ge till kollekt/speciella ändamål via swish!

Swisha din gåva till:
Vårdnäs församling   swishnr: 123 545 8039

Vist församling   swishnr: 123 510 2561

Bakgrundsfoto: Karin Dahlström

Församlingsverksamhet    

Kyrkoherde Emma Malmström ...............................................013-540 25....0705-40 87 03
Präst Vist Församlingsherde Douglas Scott .......................013-529 16.....0703-55 29 16
Kantor Vist Jeanette Ståhlkvist  ............................................013-529 40.....0735-21 12 45
Kantor Vårdnäs David Fredriksson ........................................013-411 31.....0735-21 12 49
Kantor Vårdnäs Sofia Fälth .....................................................013 -413 68.....0730-64 41 49
Pedagog Annukka Andersson..................................................013-529 53.....0706-85 29 53
Pedagog Kristina Bengtsson....................................................013-520 70.....0730-25 32 82 
Cafévärdinna Jaana Björk  .....................................................................................073-510 03 37
Trainee Vårdnäs Helny Franzén.............................................................................0722-15 94 07

Kyrkogård- och fastighetsförvaltning
Kyrkvaktmästare Vist  ...................................................................................................013-520 80
Innevaktmästare Vist Annika Zeylon  ..................................013-525 74......0735-21 12 43
Kyrkvaktmästare Vårdnäs  ...........................................................................................013-410 41
Innevaktmästare Vårdnäs Remia Pettersson  ....................013-143414....0703-88 95 35

Administration 
Administratör/Kommunikatör Karin Dahlström  ....................................................013-520 01
Vik. förvaltningsassistent Madicken Lundh  ...........................................................013-520 25

Kyrkbackens förskola
Kyrkbackens förskola  ...................................................................................................013-414 14
T.f Rektor Martin Malmström ....................................................................................013-411 04
martin.malmstrom@svenskakyrkan.se

Förtroendevalda
Ordförande kyrkofullmäktige Stefan Thell.........................................................072-188 82 91
stefanthell@yahoo.se
Ordförande kyrkorådet Annika Nordström Björk ............................................070-249 09 10
Annika.Bjork@svenskakyrkan.se
Ordförande församlingsrådet Vist Wanda Hall .................................................. 0706-952913
wanda.hall@bahnhof.se
Ordförande församlingsrådet Vårdnäs Britt-Marie Edman ................................013-411 65
bm.edman@outlook.com

Nästa blad kommer ut 10 maj 2023


